dicūt dño **A**llena manū tuā: hoc est prelatū. sup gētes q te nō nouerūt.

Tertio modo **S**ub potenti manu dei: v3 filij eius mundū gubernātis **D**e q manu in psal. dicūt: **E**speriete te manū tuā omnia implebunt bonitate. Alia cōclusio: q sub alijs hominib' nō tenet se homo humiliare respectu donoz dei que in se habet: imo potest sine preiudicio alijs se preferre fm illa dona. sicut **P**aulus ad **E**phe. ij. dicit: **A**lijs generationib' nō est agnit' filius ei': sicut nūc reuelatū est sanctis apl's eius.

Tertia cōclusio: q nō tenet homo illud quod est suū in seipso subycere ei qd est hoīs in pximo. Alioqñ teneret quisbet imputare se magis peccatorē quolibet alio. **E**tm tamē apl's ad **Gal.** ij. dicat: **M**os natura iudei: z nō ex gentibus peccatores

Quarta cōclusio: q potest homo reputare aliquid bonū esse in pximo quod ipse nō habet: vel aliquid malū esse in se quod in alio non est: ex quo potest se subycere ei p humilitatē. **S**ic ait apl's ad **Phil.** ij. **I**n humilitate superiores inuicem sibi arbitantes: vt deus exaltet vos in tpe visitatōis: v3 iudicij. **D**ēm sollicitudinē vestrā p:oyicientes in eum qm ipsi cura est de vobis.

Secūda questio pntis sermonis Utrū v3 ad verū humilē xpianū pertineat cōtra malignū hostē vigilare?

Cleric' a doctorib' circa secundā partē eplē: Utrū v3 ad humilē christianū pertineat cōtra malignū hostē vigilare? Et dicit **M**ico. de li. ra q sic: propter quattuor rationes. **P**rimo ppter eius eminentie impa

De tolleratione

nis harū passionū ad patienter eas
sustinendū. z sic est ibi meritiū de cō
digno: qz pncipiū meriti est eiusdē
bonitatis cū premio. Et sic possunt
accipi vba Ia. j. ca. Patiētia opus
perfectum habet. Alio modo vt ip
se acceptantur a libero arbitrio. et
sic dicit apłus. Existimo enī q non
sunt cōdigne passionēs huius tps
ad futurā gloriā. Cū in hac igit epla
pro eius expositione tres questioēs
declarāde sunt. Prima quarū est
de patienti tollerantie passionū fru
ctificatione: Utrū sint passionēs pa
tienter tollerāde: propter fructus q
ex eis consequunt? Alia est de pa
tienter tollerātia passionū: irrationa
biliū exemplificatiōe: Utrū v3 sint
passiones patienter tollerāde: exē
plo creaturarū irrationabiliū? ibi.
Scimus enī. Tertia est de patienti
tollerātia passionū: rationabiliū
inductione: Utrū v3 sint passionēs
patienter tollerāde: inductione crea
turarū rōnabiliū: ibi. Nō solū illa.
Cū prima questio p̄sentis sermonis
Utrū videlicet passionēs z tribula
tiones sint patienter tollerāde pro
pter fructus qui ex ipsis p̄sequunt?
Ueritur a doctorib⁹ circa
primā partē eplē: Utrum
passiones z tribulatiōes
sint patienter tollerāde
propter fructus qui ex ipsis p̄sequū
tur vel p̄ueniunt. Et dicit Nico. de
lira q sic: saltē propter tres speciales
fructus. Primus quoz dicit t̄palis
Scriptū est enī Prover. xv. Qui pa
tiens est multa gubernat. Nā impa
tiens z arrogans sepe ex r̄tra bona
fortune z q̄q; corporis dissipat. Ita
ecōtrario patiens ea p̄seruat. Hinc